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Köklü aile, FETÖ’nün elinde oyuncak oldu

Hikmet Çiçek yazdı

Anlatacağım olay üzerinden neredeyse yarım yüzyıl geçti. “Neredeyse” demek yanlış, bir yıl sonra tam 50 yıl olacak.

Kuseyriler, Antakya’nın tanınmış, en eski ailelerinden biridir. Mustafa Kuseyri, bu aileden geliyordu. Hepimizin çok sevdiği bir
arkadaşımızdı. Kıdemli gazeteci Şemsi Kuseyri’nin yeğeniydi. Ankara Hukuk Fakültesi öğrencisi, “Basın- Yayın
Komünü”nün en gözü pek militanıydı. Her eylemde en önde olan bir devrimci. Yaşasaydı, Deniz Gezmiş’le birlikte Nurhak
yolunda olacaktı, tutamazdık onu. Deniz onu, o Deniz’i çok severdi.
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1970’in başında Milli Demokratik Devrim’i savunan Aydınlık ikiye ayrışınca- Aydınlık Sosyalist Dergi ve Proleter Devrimci
Aydınlık (PDA)- bütün “Basın-Yayın Komünü” gibi Mustafa da PDA saflarını seçmişti.

Neredeyse yarım yüzyıl önce, 22 Mayıs 1970 Cuma akşamı, her cuma akşamları olduğu gibi PDA’nın Ankara Adakale
Sokak’taki bürosunda bir konferans verilecekti. Ankara Adakale Sokak’taki bu bina Türk Hukuk Kurumu’na aitti. Kurumun
başkanı, aynı zamanda Basın ve Yayın Yüksek Okulu’nda (BYYO) müdürümüz olan rahmetli Muammer Aksoy hocamızdı.
PDA bürosunun karşısında da Doğan Avcıoğlu yönetimindeki Devrim gazetesinin bürosu vardı.

PDA bürosunda o akşam “İşçi- Köylü gazetesinin önemi” konulu bir konferans verilecekti. Konuşmacı İstanbul’dan gelen
İbrahim Kaypakkaya’ydı.

Mustafa, “Çakal, hadi akşam sinemaya gidelim” dedi. Fransa’da Çakal Carlos’un ünlendiği zamanlardı. Mustafa bana
“Çakal” diye seslenirdi! Şefimiz Aktan İnce “Hayır” dedi, “Herkes konferansa gelecek.” Mustafa Kuseyri ve arkadaşımız
Nejat Arun bir yolunu bulup konferansı astılar, gelmediler.

Konferans sırasında gelen haber yüreğimize kor gibi düştü. Mustafa Kuseyri ölmüştü. Nejat, silahıyla oynarken Mustafa’yı
tam başından kaza ile vurmuştu. Hemen BYYO’ya döndük. Mustafa koltukta cansız yatıyordu, uyur gibiydi… Sonra yüz
binlerin katıldığı cenaze töreni, “Anayasa’ya Saygı” yürüyüşü… Mustafa’yı Antakya’ya yolcu ettik. Tabancasını (22’lik Star)
ailesine teslim ettik.



YAPTIĞIMIZ APTALLIKTI

Bu kazayı örtbas etmek için yaptığımız aptallıklar biliniyor. “Bir arkadaşımızı yitirdik, diğerini de yitirmeyelim” diye
düşünüyorduk. Oysa okulun kapıcısı Nejat’ı ve Kuseyri’yi görmüştü. Olayın geçtiği oda, okulun hemen girişinde “Basın-
Yayın Komünü”ne ait bir odaydı. Kapıcı, polise verdiği ifadede her şeyi anlatmıştı.

Nejat’ı kaçırmaya karar verdik, firar birkaç ay sürdü. Hayatımda yaptığım en uzun tatili Nejat’la birlikte Akdeniz sahillerinde
geçirdik. Evet yaptığımız aptallıktı, yarım yüzyıldır sağcıların diline pelesenk olan, “devrimciler kendi arkadaşlarını vurur,
suçu ülkücülere atar” yalanının aleti olacaktık.

Yüzümüze gözümüze bulaştırmıştık. Aptallığı ilk anlayan Nejat Arun oldu. Bizlere haber vermeden gitti polise teslim oldu.
Birkaç ay hapiste kaldıktan sonra tahliye edildi, bizimle ilişkisini kesti, sonra bir trafik kazasında öldüğünü duyduk.

Sonradan Hasan Cemal yalan yazdı, “Kimse Kızmasın Kendimi Yazdım” kitabında. Yok “Rus ruleti oynuyorlarmış” da,
“Nejat'ın kaçarken bıraktığı kanlı el izlerini silmişler” de, falan…

Hasan Cemal, kitabında Kuseyri’nin ölümünü şöyle yazdı:

"Mustafa Kuseyri'nin ölümünü hatırlıyor musun? 1970 baharıydı. Beynimden vurulmuşa dönmüştüm. "Faşistler, Mustafa
Kuseyri'yi öldürdü!" Koşa koşa dergiye geldim. Adakale Sokak'taki Devrim bürosuna. Doğan Bey, her zamanki gibi kesif
sigara dumanlı, küçücük odasında çalışıyordu. Ağzının bir kenarından hiç eksik olmayan Samsun cigarasını tüttürürken:

"Bak Hasan" dedi gözlüklerinin üstünden bakarak, "Kuseyri'yi faşistler öldürmedi. Bir arkadaşı kazayla vurmuş..."

“Bir dolmuşa atlayıp Cebeci'ye, Siyasal Bilgiler'in yanındaki Basın-Yayın'a gittim. Dışarıda öğrenciler "kahrolsun faşistler!"
diye slogan atıyordu. Olay akşam vakti olmuştu. Kuseyri, tabancayla Rus ruleti oynarken yakın arkadaşı Nejat Arun
tarafından kaza sonucu vurulmuştu. Nejat'ın kaçarken bıraktığı kanlı el izlerini silenler arasında, o zamanlar Doğu
Perinçek'in "beyaz" aydınlıkçı ya da “Proleter Devrimci Aydınlık (PDA) saflarında yer alan Cengiz Çandar da vardı.”



mustafa kuseyri Şemsi Kuseyri Ankara Hukuk Fakültesi Veysi Kaynak sadullah ergin Mehmet Rasim Kuseyri

fetö arşiv

NEREDEN NEREYE

46 yıl sonra. 22 Ağustos 2016 günlü gazeteler, “FETÖ elebaşı Gülen'in de bir dönem avukatlığını yapan Kuseyri teslim
oldu” diye yazdı.

FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan Avukat Mehmet Rasim
Kuseyri, Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne teslim olmuştu. Mehmet Rasim Kuseyri, MİT kayıtlarına göre ‘Yargı', Emniyet
kayıtlarına göre ‘Yargıtay' imamı idi.

Kuseyri'nin evinde ve bürosunda yapılan aramalarda çok sayıda 1 dolarlar, FETÖ dokümanları ve telefonunda “bylock”
programı bulunmuştu. “En az Adil Öksüz kadar” önemli bir FETÖ militanı olduğu söyleniyordu.

SICAK İLİŞKİLER

Gene gazeteler, Avukat Mehmet Rasim Kuseyri ile dönemin Başbakanı Binali Yıldırım’ın 2015 yılında kurduğu yeni kabinede
Başbakan Yardımcısı olarak görev alan Kahramanmaraş Milletvekili Veysi Kaynak arasındaki “sıcak ilişkilerin” gün yüzüne
çıkmaya başladığını yazdı.

O dönem Adalet Bakanı Yardımcısı olan Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak’ın Avukat oğlu Yusuf Kenan Kaynak, Av.
Mehmet Rasim Kuseyri’nin sahibi olduğu Kuseyri Hukuk Bürosu’nda 2013 yılında 6 ay staj yapmış, avukatlık hayatına
orada başlamış, Kuseyri’nin Hukuk Bürosu’nda bir yıldan fazla çalışmıştı. 17- 25 Aralık’tan 10 ay sonra 24 Eylül 2014
tarihinde söz konusu hukuk bürosundan ayrılmıştı.

Mehmet Rasim Kuseyri, Hatay'ın köklü ailelerinden Kuseyri ailesine mensuptu. 2012 yılında AKP'den milletvekili adayı
olarak başvurmuş ama olamamıştı. Eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in de yakın arkadaşıydı. Bakan arkadaşı tarafından
Türkiye Cumhuriyeti'nin bir sürü davasına avukat olarak atanmış, özellikle bol para getirecek davalar seçilmişti. Uzanların
Türkiye Cumhuriyeti'ne açtığı davada Kuseyri, Türkiye'nin avukatı olarak duruşmaya girmiş ve milyonlarca doları “himmet
kasası”na aktarmıştı!

Mehmet Rasim Kuseyri şimdi Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde, 52 avukatla birlikte, "anayasal düzeni ortadan
kaldırmaya teşebbüs etme", "silahlı terör örgütü kurma veya yönetme" ve "silahlı terör örgütüne üye olma" suçlarından
ağırlaştırılmış müebbet ve 37,5 yıla kadar hapis talebiyle yargılanıyor.

Mehmet Rasim Kuseyri, Mustafa Kuseyri’nin akrabasıydı. Köklü aile, FETÖ’nün elinde oyuncak olmuştu.

Hikmet Çiçek
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